
Uhr Spielzeit: x

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Zandt-Turnhalle

F-Mannscaften

Wintercup 2017

FC Zandt-Vilzing

Samstag den 11.02.2017

Uhrzeit: 13:00 9 min1 1 minWechselzeit:

1

0

1

SV Prackenbach

0

15:00

SG Vilzing/Zandt II

SG Vilzing/Zandt II SV Grafenwiesen

18

19

13

14 15:10

14:50

15

16

2

10

7

9

14:40

1

14:10

13:50

14:00

13:40

4

5

6

8

Nr.

11

12

20

3

17

21

1

4

2

315:30

15:20

2 :

0 :

SG Silbersee

16:10

16:00

15:50

15:40

TSV Sattelpeilnstein

SV Prackenbach

SG Altrandsberg/Moosbach

16:20

3

1

2

2

0

1

23 :

0

1

0

2

2

0

1 :

1 :

1 :

0 :

1 :

6 :

0 :

1 :

3 :

1 :

1 :

0 :

1 :

2 :

0 :

SG Vilzing/Zandt II

SV Prackenbach

SG Vilzing/Zandt I

Uhrzeit

13:30

13:10

13:00

13:20

0 :

1 :

SG Altrandsberg/Moosbach

ErgebnisSpielpaarung

14:30

14:20 SG Altrandsberg/Moosbach

SV Grafenwiesen

SG Altrandsberg/Moosbach

SV Grafenwiesen

TSV Sattelpeilnstein 0 :

SV Prackenbach

SV Prackenbach

TSV Sattelpeilnstein

SG Silbersee

SV Prackenbach

SG Vilzing/Zandt I

TSV Sattelpeilnstein

SG Vilzing/Zandt II

SG Silbersee

SG Vilzing/Zandt II

SG Vilzing/Zandt I

SG Vilzing/Zandt I

TSV Sattelpeilnstein SG Altrandsberg/Moosbach

SG Vilzing/Zandt I

SV Grafenwiesen

SG Vilzing/Zandt II

SG Silbersee

SV Grafenwiesen

SG Vilzing/Zandt I SG Altrandsberg/Moosbach

SV Grafenwiesen TSV Sattelpeilnstein

SG Silbersee SG Vilzing/Zandt I

bis: 16:29

SG Vilzing/Zandt II SG Silbersee

Mannschaften

SV Grafenwiesen

SV Prackenbach

SG Altrandsberg/Moosbach

SG Silbersee

TSV Sattelpeilnstein

 T
SV

 S
at

te
lp

e
iln

st
ei

n

  SG
 V

ilz
in

g/
Za

n
d
t 

I

  SV
 G

ra
fe

n
w

ie
se

n

  SG
 S

ilb
er

se
e

  SV
 P

ra
ck

en
b

ac
h

  SG
 V

ilz
in

g/
Za

n
d
t 

II

  SG
 A

lt
ra

n
d
sb

e
rg

/M
o
o
sb

ac
h

 

gSp.Abschlusstabelle Diff.u Tore Pkt.v

:

:

:

:

:

:

:

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

gSp.

5

5

6

10

7

6

5

5

1

9

9

11

16 -11

-4

-50:1

3

16

14

12

5

8

1

-3

6

2:2

1:3

6

6

2:3

1:1

2:1

1:4

1:2

3:0

1:0 3:1

0:1

0:1

1:1

2:2 2:1

1:10:1

0:2

SG Silbersee

SV Grafenwiesen

SG Vilzing/Zandt I

TSV Sattelpeilnstein

6.

5.

7.

4.

3.

2.

1.

Abschlusstabelle

SG Altrandsberg/Moosbach

SG Vilzing/Zandt II

SV Prackenbach

4

4

5

4:1

66:02:0

2:0

Diff.u

2

2

0

1

Tore

2

0 0

0:3

0:2

Pkt.

3

v

2

0

1414

1

1

2

10

2

0:6

1:2

6

6

0:0 6

5

3

0:2

3:01:1

0:0 1:0

0:1

2:0

0:3

1

6

1:1 3:21:1

1:01:0 1:0

                                  


