FC Zandt-Vilzing Wintercup 2017

F-Mannscaften

Samstag den 11.02.2017

Zandt-Turnhalle

Wechselzeit: 1 min

Uhrzeit: 13:00 Uhr Spielzeit: 1 x 9 min

bis: 16:29 Uhr Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften
SG Vilzing/Zandt I
SG Vilzing/Zandt II
TSV Sattelpeilnstein
SG Silbersee
SG Altrandsberg/Moosbach
SV Prackenbach
SV Grafenwiesen

Spielplan

Nr.	Uhrzeit	t Spielpaarung						
1	13:00	SG Vilzing/Zandt I	- SG Vilzing/Zandt II	1:0				
2	13:10	TSV Sattelpeilnstein	- SG Silbersee	2:0				
3	13:20	SG Altrandsberg/Moosbach	- SV Prackenbach	1:1				
4	13:30	SV Grafenwiesen	- SG Vilzing/Zandt I	0:2				
5	13:40	SG Vilzing/Zandt II	- TSV Sattelpeilnstein	0:2				
6	13:50	SG Silbersee	- SG Altrandsberg/Moosbach	3:2				
7	14:00	SV Prackenbach	- SV Grafenwiesen	0:1				
8	14:10	SG Vilzing/Zandt I	- TSV Sattelpeilnstein	0:0				
9	14:20	SG Altrandsberg/Moosbach	- SG Vilzing/Zandt II	1:2				
10	14:30	SV Grafenwiesen	- SG Silbersee	1:0				
11	14:40	SV Prackenbach	- SG Vilzing/Zandt I	0:3				
12	14:50	TSV Sattelpeilnstein	- SG Altrandsberg/Moosbach	6:0				
13	15:00	SG Vilzing/Zandt II	- SV Grafenwiesen	1:4				
14	15:10	SG Silbersee	- SV Prackenbach	1:2				
15	15:20	SG Vilzing/Zandt I	- SG Altrandsberg/Moosbach	3:1				
16	15:30	SV Grafenwiesen	- TSV Sattelpeilnstein	0:3				
17	15:40	SV Prackenbach	- SG Vilzing/Zandt II	2:2				
18	15:50	SG Silbersee	- SG Vilzing/Zandt I	1:1				
19	16:00	SG Altrandsberg/Moosbach	- SV Grafenwiesen	0:1				
20	16:10	TSV Sattelpeilnstein	- SV Prackenbach	1:0				
21	16:20	SG Vilzing/Zandt II	- SG Silbersee	1:1				

35 VIII) 18 S. VII															
Abschlusstabelle									Sp.	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
1.	TSV Sattelpeilnstein		0:0	3:0	2:0	1:0	2:0	6:0	6	5	1	0	14 : 0	14	16
2.	SG Vilzing/Zandt I	0:0		2:0	1:1	3:0	1:0	3:1	6	4	2	0	10 : 2	8	14
3.	SV Grafenwiesen	0:3	0:2		1:0	1:0	4:1	1:0	6	4	0	2	7 : 6	1	12
4.	SG Silbersee	0:2	1:1	0:1		1:2	1:1	3:2	6	1	2	3	6 : 9	-3	5
5.	SV Prackenbach	0:1	0:3	0:1	2:1		2:2	1:1	6	1	2	3	5 : 9	-4	5
6.	SG Vilzing/Zandt II	0:2	0:1	1:4	1:1	2:2		2:1	6	1	2	3	6 : 11	-5	5
7.	SG Altrandsberg/Moosbach	0:6	1:3	0:1	2:3	1:1	1:2		6	0	1	5	5 : 16	-11	1

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

- Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
 Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

- Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
 Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
 Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
 Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
 Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams